

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

SZDC Správa železniční geodézie Praha
Pod Výtopnou 645/8
Praha 8 186 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.:

Smlouva:

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Správa železniční geodézie Praha
Václavkova 169/1
Praha 6 16000

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn
1		montáž telefonních linek v žst. Dejvice dle cenové nabídky č. 1812/2019	služba		29 234,00
2		instalace, konfigurace v žst. Dejvice dle cenové nabídky č. 1812/2019	služba		35 743,00
3		dodávka materiálu a přístroje dle cenové nabídky č. 1812/2019	KUS		100 620,00

Kontaktní osoba:

Přílohy:

žádné

Záruční doba:

Dle smlouvy

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátcí DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.

Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky).

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.

V případě poskytnutí osobních údajů dodavatelem je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Praha 8, dne: 27.5.2019

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Ing. Ondřej Červenka

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

ČD - Telematika a.s.

Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 61459445
Číslo účtu:

DIČ: CZ61459445

Termín dodání:

červen 2019

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 165 597,00

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:



provoz



investice



FKSP



MOZ



HOM



ZDC

Fakturu zašlete:

SZDC Správa železniční geodézie Praha
Pod Výtopnou 645/8
Praha 8 186 00

Praha 3 - Žižkov, Akceptováno dne: 28.5.2019

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Lenka Jeřábková

Dodavatel:

Stavba: Telefony Dejvice

Objednavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., SŽG Praha

Datum: 23.5.2019

Vypracoval:



č.položky	kód položky	název položky	m.j.	možství	jedn.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
Dodávky (materiál)						
1		6863I w/o AC adapter	Ks	19	2 294,25 Kč	43 590,75 Kč
2		6865I w/o AC adapter	Ks	4	4 355,05 Kč	17 420,20 Kč
3		6867I w/o AC adapter	Ks	1	5 528,05 Kč	5 528,05 Kč
4		M680I expansion module	Ks	4	1 889,45 Kč	7 557,80 Kč
5		6800/6900 AC Adapter Universal	Ks	24	1 105,15 Kč	26 523,60 Kč
Dodávky (materiál) celkem bez DPH						100 620 Kč
Subdodávky (služby)						
6		6x MX 6.x - SIP extension + MX TS Tel User SWA Std 2y		1	16 842,90 Kč	16 842,90 Kč
7		10x MX TS SIP Trunk Channel		1	13 840,25 Kč	13 840,25 Kč
8		Instalace konfigurace		1	5 060,00 Kč	5 060,00 Kč
Subdodávky (služby) celkem bez DPH						35 743 Kč
Montáže (výkony)						
9		instalace a konfigurace PBX - základní	Ks	1	15 990,00 Kč	15 990,00 Kč
10		technický návrh řešení, příprava podkladů	hod	10	975,00 Kč	9 750,00 Kč
11		dopravné (vztaženo na km)	km	60	14,90 Kč	893,88 Kč
12		hodinová sazba za aktualizaci provozních evidencí (ETS)	hod	5	520,00 Kč	2 600,00 Kč
Montáže (výkony) celkem bez DPH						29 234 Kč
Nabídka celkem (bez DPH)						165 597 Kč

35 67

245-2015

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 292510

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4534de30-bc32-4eae-ace6-e84fddd6e833

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Dana HORKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2019 14:36:00



13cf6462-b00c-45aa-8d15-f4e756fb283b